
15. Münchner Stadion-Cross mit Obb. Crosslaufmeisterschaft
München, Postsportpark, 02.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.03.2024 22:39:59 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für PSV München Seite 1 von 18

Crosslauf, M9, M8, W9, W8 02.03.2024 / 10:30
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 727 Hollweck Zacharias 2015 GER TSV Dorfen 3:35
2 507 Dunet Oliver 2015 GER Deutschland 3:40
3 641 Muthmann Henri 2015 GER PSV München 3:41
4 646 Weigert Frieda 2015 GER PSV München 3:42
5 729 Kurz Valentin 2015 GER TSV Dorfen 3:45
6 728 Zwirglmaier Quirin 2015 GER TSV Dorfen 3:53 (.680)

7 682 Hohenester Valentina 2015 GER SG Moosburg 3:53 (.830)

8 690 Hofmair Alina 2015 GER SG Moosburg 3:57
9 624 Radinger Nala 2015 GER PSV München 3:59

10 648 Blum Johann 2015 GER PSV München 4:00
11 688 Wagner Lukas 2015 GER SG Moosburg 4:07
12 691 Holzapfel Moritz 2016 GER SG Moosburg 4:12
13 530 Henzel Linus 2016 GER LFZ München e.V. 4:13
14 630 Henkel Ava 2016 GER PSV München 4:16
15 644 Huchel Moradiellos Lena 2015 GER PSV München 4:17 (.790)

16 620 Schreiber Svea 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 4:17 (.000)

17 647 von Stein Mia 2015 GER PSV München 4:20
18 782 Maguli Xaver 2016 GER Deutschland 4:22 (.220)

19 661 Uhde Marlon 2015 GER PSV München 4:22 (.390)

20 629 Muthmann Theo 2017 GER PSV München 4:22 (.820)

21 683 Fischer Katharina 2015 GER SG Moosburg 4:23
22 631 Kalenderovic Ellie 2016 GER PSV München 4:30
23 685 Kipfelsberger Franz 2015 GER SG Moosburg 4:31 (.060)

24 781 Maguli Luisa 2016 GER Deutschland 4:32 (.260)

25 642 Gerteiser Sophia 2016 GER PSV München 4:39
26 645 Leitl Romy 2016 GER PSV München 4:45 (.170)

27 686 Sedlmeier Julia 2016 GER SG Moosburg 4:45 (.670)

28 649 Sukhishvili Lisa 2015 GER PSV München 4:51
29 783 Dom Alex 2016 GER Deutschland 5:00
30 785 Kastner Nepomuk 2016 GER Deutschland 5:02
31 681 Kolbe Isabella 2016 GER SG Moosburg 5:23
32 799 Schatzl Franz 2017 GER Deutschland 5:32
33 784 Dom Ronja 2018 GER Deutschland 5:48
34 689 Boungouendji Eva-Lnell 2016 GER SG Moosburg 5:50

504 Topcuoglu Devrim 2015 GER Deutschland n.a.
505 Topcuoglu Emre 2017 GER Deutschland n.a.
627 Cocera Orosz Lucas 2016 GER PSV München n.a.
684 Veseli Aurora 2016 GER SG Moosburg n.a.

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:30
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 727 Hollweck Zacharias 2015 GER TSV Dorfen 3:35
2 507 Dunet Oliver 2015 GER Deutschland 3:40
3 641 Muthmann Henri 2015 GER PSV München 3:41
4 729 Kurz Valentin 2015 GER TSV Dorfen 3:45
5 728 Zwirglmaier Quirin 2015 GER TSV Dorfen 3:53 (.680)

6 648 Blum Johann 2015 GER PSV München 4:00
7 688 Wagner Lukas 2015 GER SG Moosburg 4:07
8 661 Uhde Marlon 2015 GER PSV München 4:22 (.390)

9 685 Kipfelsberger Franz 2015 GER SG Moosburg 4:31 (.060)

504 Topcuoglu Devrim 2015 GER Deutschland n.a.
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:30
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 691 Holzapfel Moritz 2016 GER SG Moosburg 4:12
2 530 Henzel Linus 2016 GER LFZ München e.V. 4:13
3 782 Maguli Xaver 2016 GER Deutschland 4:22 (.220)

4 629 Muthmann Theo 2017 GER PSV München 4:22 (.820)

5 783 Dom Alex 2016 GER Deutschland 5:00
6 785 Kastner Nepomuk 2016 GER Deutschland 5:02
7 799 Schatzl Franz 2017 GER Deutschland 5:32

505 Topcuoglu Emre 2017 GER Deutschland n.a.
627 Cocera Orosz Lucas 2016 GER PSV München n.a.

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:30
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 646 Weigert Frieda 2015 GER PSV München 3:42
2 682 Hohenester Valentina 2015 GER SG Moosburg 3:53 (.830)

3 690 Hofmair Alina 2015 GER SG Moosburg 3:57
4 624 Radinger Nala 2015 GER PSV München 3:59
5 644 Huchel Moradiellos Lena 2015 GER PSV München 4:17 (.790)

6 620 Schreiber Svea 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 4:17 (.000)

7 647 von Stein Mia 2015 GER PSV München 4:20
8 683 Fischer Katharina 2015 GER SG Moosburg 4:23
9 649 Sukhishvili Lisa 2015 GER PSV München 4:51

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:30
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 630 Henkel Ava 2016 GER PSV München 4:16
2 631 Kalenderovic Ellie 2016 GER PSV München 4:30
3 781 Maguli Luisa 2016 GER Deutschland 4:32 (.260)

4 642 Gerteiser Sophia 2016 GER PSV München 4:39
5 645 Leitl Romy 2016 GER PSV München 4:45 (.170)

6 686 Sedlmeier Julia 2016 GER SG Moosburg 4:45 (.670)

7 681 Kolbe Isabella 2016 GER SG Moosburg 5:23
8 784 Dom Ronja 2018 GER Deutschland 5:48
9 689 Boungouendji Eva-Lnell 2016 GER SG Moosburg 5:50

684 Veseli Aurora 2016 GER SG Moosburg n.a.

Crosslauf, M11, M10, W11, W10 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 506 Liefke Alexander 2013 GER Deutschland 3:21 (.790)

2 638 Kleschies Thiemo 2013 GER PSV München 3:21 (.000)

3 711 Mahn Marisa 2013 GER SV Unterwössen 3:26 (.160)

4 730 Kurz Luisa 2013 GER TSV Dorfen 3:26 (.700)

5 719 Herold Philipp 2013 GER TSV 1860 München 3:28
6 731 Maguli Lukas 2013 GER TSV Dorfen 3:29 (.780)

7 516 Büttner Samuel 2013 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 3:29 (.870)

8 715 Riegel Nora 2014 GER SV Unterwössen 3:29
9 653 Schwenk Emil 2013 GER PSV München 3:33

10 531 Ouaffi Lilia 2013 GER LFZ München e.V. 3:34
11 651 Muthmann Carla 2013 GER PSV München 3:35
12 726 Blersch Maxim 2013 GER TSV Brannenburg 3:36 (.280)

13 792 Yilmaz Dilay 2013 GER Deutschland 3:36 (.890)

14 532 Lutzenberger Johann 2014 GER LFZ München e.V. 3:37
15 788 Boris Antonov 2013 GER Deutschland 3:41 (.490)

16 789 Cherchi Tobias 2013 GER Deutschland 3:41 (.870)
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Crosslauf, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 687 Engel Julius 2014 GER SG Moosburg 3:42 (.360)

18 656 Lampka Roberta 2013 GER PSV München 3:42 (.720)

19 527 Simanowski Florian 2013 GER Laufgem. Wehringen 3:43
20 623 Czaja Ferdinand 2014 GER PSV München 3:45
21 734 Rülicke Fritz 2014 GER TSV Gräfelfing 3:47
22 635 Holzinger Robin 2013 GER PSV München 3:48
23 655 Roscoe Martin 2013 GER PSV München 3:49
24 622 Potdevin Zoe 2014 GER PSV München 3:51
25 636 Henkel Emma 2014 GER PSV München 3:53
26 790 Hanke Leonard 2013 GER Deutschland 3:55
27 528 Simanowski Lukas 2013 GER Laufgem. Wehringen 3:55
28 776 Kiefersauer Evi 2014 GER TV Lenggries 3:57
29 760 Schatzl Johann 2014 GER TSV München-Ost 4:00
30 697 Irlinger Theresa 2013 GER Sportgem. Schönau 4:02
31 755 Rusche Julia 2013 GER TSV München-Milbertshofen 4:03 (.290)

32 758 Fichtner Paul 2014 GER TSV München-Ost 4:03 (.940)

33 639 Welge-Lüßen Paula 2013 GER PSV München 4:12
34 654 Ribke Amelie 2013 GER PSV München 4:13
35 759 Curic Clara Marie 2013 GER TSV München-Ost 4:14
36 628 Gerteiser Lucas 2014 GER PSV München 4:16
37 637 Lindlbauer Benno 2013 GER PSV München 4:21
38 650 Leitl Lenya Marie 2014 GER PSV München 4:23
39 625 Leussink Mathilda 2013 GER PSV München 4:24
40 634 Lyschik Mark 2014 GER PSV München 4:24 (.070)

41 632 Wicke Julie 2013 GER PSV München 4:25 (.390)

42 797 Hauschild Chanlotte 2014 GER Deutschland 4:30
43 640 Petz Charlotte 2013 GER PSV München 4:33
44 626 Sinko Norah 2014 GER PSV München 4:35
45 662 Bugan Sana 2013 GER PSV München 4:35
46 621 Held Annabelle 2014 GER PSV München 4:38 (.030)

47 756 von Bonin Pauline 2014 GER TSV München-Ost 4:39 (.670)

48 659 Menn Lena 2013 GER PSV München 4:42 (.320)

49 660 Uhde Paula 2013 GER PSV München 4:42 (.430)

50 658 Held Annmarie 2014 GER PSV München 4:42 (.460)

633 Moujib Sarah 2013 GER PSV München n.a.
643 Ohlerich Leon 2013 GER PSV München n.a.
652 Holzinger Magdalena 2013 GER PSV München n.a.
713 Weinzierl Alina 2014 GER SV Unterwössen n.a.
721 Chianese Stefano 2013 ITA TSV 1860 München n.a.
757 King Ella 2014 GER TSV München-Ost n.a.
778 Anders Jonathan 2013 GER VfL Kaufering n.a.

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 506 Liefke Alexander 2013 GER Deutschland 3:21 (.790)

2 638 Kleschies Thiemo 2013 GER PSV München 3:21 (.000)

3 719 Herold Philipp 2013 GER TSV 1860 München 3:28
4 731 Maguli Lukas 2013 GER TSV Dorfen 3:29 (.780)

5 516 Büttner Samuel 2013 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 3:29 (.870)

6 653 Schwenk Emil 2013 GER PSV München 3:33
7 726 Blersch Maxim 2013 GER TSV Brannenburg 3:36 (.280)

8 788 Boris Antonov 2013 GER Deutschland 3:41 (.490)

9 789 Cherchi Tobias 2013 GER Deutschland 3:41 (.870)

10 527 Simanowski Florian 2013 GER Laufgem. Wehringen 3:43
11 635 Holzinger Robin 2013 GER PSV München 3:48
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Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 655 Roscoe Martin 2013 GER PSV München 3:49
13 790 Hanke Leonard 2013 GER Deutschland 3:55
14 528 Simanowski Lukas 2013 GER Laufgem. Wehringen 3:55
15 637 Lindlbauer Benno 2013 GER PSV München 4:21

643 Ohlerich Leon 2013 GER PSV München n.a.
721 Chianese Stefano 2013 ITA TSV 1860 München n.a.
778 Anders Jonathan 2013 GER VfL Kaufering n.a.

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Lutzenberger Johann 2014 GER LFZ München e.V. 3:37
2 687 Engel Julius 2014 GER SG Moosburg 3:42 (.360)

3 623 Czaja Ferdinand 2014 GER PSV München 3:45
4 734 Rülicke Fritz 2014 GER TSV Gräfelfing 3:47
5 760 Schatzl Johann 2014 GER TSV München-Ost 4:00
6 758 Fichtner Paul 2014 GER TSV München-Ost 4:03 (.940)

7 628 Gerteiser Lucas 2014 GER PSV München 4:16
8 634 Lyschik Mark 2014 GER PSV München 4:24 (.070)

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 711 Mahn Marisa 2013 GER SV Unterwössen 3:26 (.160)

2 730 Kurz Luisa 2013 GER TSV Dorfen 3:26 (.700)

3 531 Ouaffi Lilia 2013 GER LFZ München e.V. 3:34
4 651 Muthmann Carla 2013 GER PSV München 3:35
5 792 Yilmaz Dilay 2013 GER Deutschland 3:36 (.890)

6 656 Lampka Roberta 2013 GER PSV München 3:42 (.720)

7 697 Irlinger Theresa 2013 GER Sportgem. Schönau 4:02
8 755 Rusche Julia 2013 GER TSV München-Milbertshofen 4:03 (.290)

9 639 Welge-Lüßen Paula 2013 GER PSV München 4:12
10 654 Ribke Amelie 2013 GER PSV München 4:13
11 759 Curic Clara Marie 2013 GER TSV München-Ost 4:14
12 625 Leussink Mathilda 2013 GER PSV München 4:24
13 632 Wicke Julie 2013 GER PSV München 4:25 (.390)

14 640 Petz Charlotte 2013 GER PSV München 4:33
15 662 Bugan Sana 2013 GER PSV München 4:35
16 659 Menn Lena 2013 GER PSV München 4:42 (.320)

17 660 Uhde Paula 2013 GER PSV München 4:42 (.430)

633 Moujib Sarah 2013 GER PSV München n.a.
652 Holzinger Magdalena 2013 GER PSV München n.a.

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 715 Riegel Nora 2014 GER SV Unterwössen 3:29
2 622 Potdevin Zoe 2014 GER PSV München 3:51
3 636 Henkel Emma 2014 GER PSV München 3:53
4 776 Kiefersauer Evi 2014 GER TV Lenggries 3:57
5 650 Leitl Lenya Marie 2014 GER PSV München 4:23
6 797 Hauschild Chanlotte 2014 GER Deutschland 4:30
7 626 Sinko Norah 2014 GER PSV München 4:35
8 621 Held Annabelle 2014 GER PSV München 4:38 (.030)

9 756 von Bonin Pauline 2014 GER TSV München-Ost 4:39 (.670)

10 658 Held Annmarie 2014 GER PSV München 4:42 (.460)
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Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.03.2024 / 10:40
Länge: 950m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

713 Weinzierl Alina 2014 GER SV Unterwössen n.a.
757 King Ella 2014 GER TSV München-Ost n.a.

Crosslauf, M13, M12, W13, W12 02.03.2024 / 10:50
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 611 Ballmann Leopold 2011 GER LG Würm Athletik 4:42
2 706 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof 4:43
3 517 Zwirglmaier Xaver 2012 GER LAG Mittlere Isar 4:52
4 751 Belouazza Alia 2011 GER TSV Mühldorf 4:59 (.520)

5 534 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 4:59 (.000)

6 794 Kuhlmann Tom 2011 GER TSV Gräfelfing 5:00
7 753 Zwirner Adam 2011 GER TSV Mühldorf 5:04
8 774 Kujath Phoebe 2012 GER TV Geisenfeld 5:05
9 667 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 5:09

10 699 Irlinger Magdalena 2011 GER Sportgem. Schönau 5:12
11 574 Wunderlich Lenny 2011 GER LG Stadtwerke München 5:14 (.150)

12 742 Unterlechner Paula 2011 GER TSV Ismaning 5:14 (.320)

13 551 Schäfer Maximilian 2011 GER LG Stadtwerke München 5:19
14 564 Bristow Luxon 2012 GER LG Stadtwerke München 5:21 (.160)

15 772 Zimmermann Julia 2012 GER TV Geisenfeld 5:21 (.570)

16 579 Rohde Fionn 2011 GER LG Stadtwerke München 5:23 (.170)

17 606 Deichl Paulina 2012 GER LG Würm Athletik 5:23 (.290)

18 584 Santl Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 5:25 (.630)

19 793 Claus Jonathan 2012 GER TSV Gräfelfing 5:25 (.710)

20 605 Jenning Jana 2011 GER LG Würm Athletik 5:26
21 752 Wieninger Marie 2011 GER TSV Mühldorf 5:29
22 601 Bredl Melina 2012 GER LG Würm Athletik 5:30
23 552 Stoll Lotta 2012 GER LG Stadtwerke München 5:32
24 567 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 5:36
25 800 Schatzi Josef 2012 GER Deutschland 5:39
26 775 Eisenmann Lena 2011 GER TV Geisenfeld 5:41
27 604 Astenburg Catharina 2011 GER LG Würm Athletik 5:47
28 535 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 5:50
29 602 Petersik Irini 2011 GER LG Würm Athletik 5:51 (.080)

30 786 Eder Magnus 2012 GER Grünwald 5:52 (.720)

31 610 Kraus Lea 2011 GER LG Würm Athletik 5:52 (.900)

32 609 Krause Giulia 2011 GER LG Würm Athletik 5:52
33 519 Soller Luis 2012 GER LAG Mittlere Isar 5:58
34 513 Unterlechner Xaver 2012 GER Aschheim 6:04
35 575 Schiegg Sophia 2012 GER LG Stadtwerke München 6:08
36 671 Klein David 2011 GER SCW München 6:18
37 521 Zöpf Josefine 2011 GER LAG Mittlere Isar 6:22 (.100)

38 576 Himmelseher Eva 2011 GER LG Stadtwerke München 6:22 (.840)

39 586 Gruber Benedikt 2012 GER LG Stadtwerke München 6:32
40 607 Astenburg Elena 2011 GER LG Würm Athletik 6:33
41 791 Müller Victoria 2011 GER Deutschland 6:39 (.190)

42 670 Hofsäss Florian 2012 GER SC Moosham 6:39 (.500)

43 612 Höffer Anne-Kathrin 2011 GER LG Würm Athletik 6:55
557 Teste Linn 2012 GER LG Stadtwerke München n.a.
566 Skuldboel Leo 2011 GER LG Stadtwerke München n.a.
594 Fink Luca 2011 GER LG Stadtwerke München n.a.
717 Starflinger Amalia 2012 GER SV Unterwössen n.a.
773 Sindel Raphael 2013 GER TV Geisenfeld n.a.
787 Karwandian Sara 2011 GER Deutschland n.a.
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Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:50
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 611 Ballmann Leopold 2011 GER LG Würm Athletik 4:42
2 706 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof 4:43
3 534 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 4:59 (.000)

4 794 Kuhlmann Tom 2011 GER TSV Gräfelfing 5:00
5 753 Zwirner Adam 2011 GER TSV Mühldorf 5:04
6 574 Wunderlich Lenny 2011 GER LG Stadtwerke München 5:14 (.150)

7 551 Schäfer Maximilian 2011 GER LG Stadtwerke München 5:19
8 579 Rohde Fionn 2011 GER LG Stadtwerke München 5:23 (.170)

9 535 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 5:50
10 671 Klein David 2011 GER SCW München 6:18

566 Skuldboel Leo 2011 GER LG Stadtwerke München n.a.
594 Fink Luca 2011 GER LG Stadtwerke München n.a.

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:50
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 517 Zwirglmaier Xaver 2012 GER LAG Mittlere Isar 4:52
2 564 Bristow Luxon 2012 GER LG Stadtwerke München 5:21 (.160)

3 793 Claus Jonathan 2012 GER TSV Gräfelfing 5:25 (.710)

4 800 Schatzi Josef 2012 GER Deutschland 5:39
5 786 Eder Magnus 2012 GER Grünwald 5:52 (.720)

6 519 Soller Luis 2012 GER LAG Mittlere Isar 5:58
7 513 Unterlechner Xaver 2012 GER Aschheim 6:04
8 586 Gruber Benedikt 2012 GER LG Stadtwerke München 6:32
9 670 Hofsäss Florian 2012 GER SC Moosham 6:39 (.500)

773 Sindel Raphael 2013 GER TV Geisenfeld n.a.

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:50
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 751 Belouazza Alia 2011 GER TSV Mühldorf 4:59 (.520)

2 699 Irlinger Magdalena 2011 GER Sportgem. Schönau 5:12
3 742 Unterlechner Paula 2011 GER TSV Ismaning 5:14 (.320)

4 584 Santl Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 5:25 (.630)

5 605 Jenning Jana 2011 GER LG Würm Athletik 5:26
6 752 Wieninger Marie 2011 GER TSV Mühldorf 5:29
7 567 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 5:36
8 775 Eisenmann Lena 2011 GER TV Geisenfeld 5:41
9 604 Astenburg Catharina 2011 GER LG Würm Athletik 5:47

10 602 Petersik Irini 2011 GER LG Würm Athletik 5:51 (.080)

11 610 Kraus Lea 2011 GER LG Würm Athletik 5:52 (.900)

12 609 Krause Giulia 2011 GER LG Würm Athletik 5:52
13 521 Zöpf Josefine 2011 GER LAG Mittlere Isar 6:22 (.100)

14 576 Himmelseher Eva 2011 GER LG Stadtwerke München 6:22 (.840)

15 607 Astenburg Elena 2011 GER LG Würm Athletik 6:33
16 791 Müller Victoria 2011 GER Deutschland 6:39 (.190)

17 612 Höffer Anne-Kathrin 2011 GER LG Würm Athletik 6:55
787 Karwandian Sara 2011 GER Deutschland n.a.
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Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:50
Länge: 1,3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 774 Kujath Phoebe 2012 GER TV Geisenfeld 5:05
2 667 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 5:09
3 772 Zimmermann Julia 2012 GER TV Geisenfeld 5:21 (.570)

4 606 Deichl Paulina 2012 GER LG Würm Athletik 5:23 (.290)

5 601 Bredl Melina 2012 GER LG Würm Athletik 5:30
6 552 Stoll Lotta 2012 GER LG Stadtwerke München 5:32
7 575 Schiegg Sophia 2012 GER LG Stadtwerke München 6:08

557 Teste Linn 2012 GER LG Stadtwerke München n.a.
717 Starflinger Amalia 2012 GER SV Unterwössen n.a.

Crosslauf, M13, M12, W13, W12 02.03.2024 / 10:50
Obb. Crosslaufmeisterschaft M13
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 611 Ballmann Leopold 2011 GER LG Würm Athletik 4:42
2 706 Reichenbach Mika 2011 GER SV Lohhof 4:43
3 794 Kuhlmann Tom 2011 GER TSV Gräfelfing 5:00
4 753 Zwirner Adam 2011 GER TSV Mühldorf 5:04
5 574 Wunderlich Lenny 2011 GER LG Stadtwerke München 5:14 (.150)

6 551 Schäfer Maximilian 2011 GER LG Stadtwerke München 5:19
7 579 Rohde Fionn 2011 GER LG Stadtwerke München 5:23 (.170)

Crosslauf, M13, M12, W13, W12 02.03.2024 / 10:50
Obb. Crosslaufmeisterschaft W13
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 751 Belouazza Alia 2011 GER TSV Mühldorf 4:59 (.520)

2 699 Irlinger Magdalena 2011 GER Sportgem. Schönau 5:12
3 742 Unterlechner Paula 2011 GER TSV Ismaning 5:14 (.320)

4 584 Santl Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 5:25 (.630)

5 605 Jenning Jana 2011 GER LG Würm Athletik 5:26
6 752 Wieninger Marie 2011 GER TSV Mühldorf 5:29
7 567 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 5:36
8 775 Eisenmann Lena 2011 GER TV Geisenfeld 5:41
9 604 Astenburg Catharina 2011 GER LG Würm Athletik 5:47

10 602 Petersik Irini 2011 GER LG Würm Athletik 5:51 (.080)

11 610 Kraus Lea 2011 GER LG Würm Athletik 5:52 (.900)

12 609 Krause Giulia 2011 GER LG Würm Athletik 5:52
13 521 Zöpf Josefine 2011 GER LAG Mittlere Isar 6:22 (.100)

14 576 Himmelseher Eva 2011 GER LG Stadtwerke München 6:22 (.840)

15 607 Astenburg Elena 2011 GER LG Würm Athletik 6:33
16 612 Höffer Anne-Kathrin 2011 GER LG Würm Athletik 6:55

Crosslauf, M13, M12, W13, W12 02.03.2024 / 10:50
Obb. Crosslaufmeisterschaft M12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 517 Zwirglmaier Xaver 2012 GER LAG Mittlere Isar 4:52
2 564 Bristow Luxon 2012 GER LG Stadtwerke München 5:21 (.160)

3 793 Claus Jonathan 2012 GER TSV Gräfelfing 5:25 (.710)

4 519 Soller Luis 2012 GER LAG Mittlere Isar 5:58
5 586 Gruber Benedikt 2012 GER LG Stadtwerke München 6:32
6 670 Hofsäss Florian 2012 GER SC Moosham 6:39 (.500)
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Crosslauf, M13, M12, W13, W12 02.03.2024 / 10:50
Obb. Crosslaufmeisterschaft W12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 774 Kujath Phoebe 2012 GER TV Geisenfeld 5:05
2 667 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 5:09
3 772 Zimmermann Julia 2012 GER TV Geisenfeld 5:21 (.570)

4 606 Deichl Paulina 2012 GER LG Würm Athletik 5:23 (.290)

5 601 Bredl Melina 2012 GER LG Würm Athletik 5:30
6 552 Stoll Lotta 2012 GER LG Stadtwerke München 5:32
7 575 Schiegg Sophia 2012 GER LG Stadtwerke München 6:08

Crosslauf, M15, M14, W15, W14 02.03.2024 / 11:10
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 769 Fels Benedikt 2009 GER TSV Wolfratshausen 8:06
2 549 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 8:08
3 720 Chianese Guiseppe 2009 ITA TSV 1860 München 8:33
4 725 Soldner Sebastian 2009 GER TSV Brannenburg 8:49
5 570 Cremer Leo 2009 GER LG Stadtwerke München 9:08
6 608 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 9:11
7 723 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 9:16
8 739 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 9:32
9 543 Kiefersauer Karl 2010 GER LG Oberland 9:35

10 550 Moll Fabian 2009 GER LG Stadtwerke München 9:40
11 554 Groher Clara 2010 GER LG Stadtwerke München 9:44
12 520 Kaatz Daniel 2009 GER LAG Mittlere Isar 9:56
13 577 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 9:57
14 750 Zwirner Hannah 2010 GER TSV Mühldorf 10:05
15 548 Gützlaff Julia 2009 GER LG Sempt 10:08
16 593 Villanyi Sophia 2009 GER LG Stadtwerke München 10:22
17 524 Donner Jonas 2009 GER LAG Mittlere Isar 10:23
18 737 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning 10:24
19 578 Greb Philipp Maximilian 2010 GER LG Stadtwerke München 10:25
20 738 Recknagel Melanie 2009 GER TSV Ismaning 10:37
21 565 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 10:45
22 572 Dobler Manuel 2010 GER LG Stadtwerke München 10:52
23 741 Aldinger Meret 2010 GER TSV Ismaning 11:32
24 707 Antonia Fezer 2009 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 11:34
25 732 Kroll Pauline 2009 GER TSV Gräfelfing 11:40
26 603 Stamm Leni 2010 GER LG Würm Athletik 11:50
27 589 Elm Flora 2009 GER LG Stadtwerke München 11:59 (.440)

28 591 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 11:59 (.560)

29 573 Horbach Milena 2010 GER LG Stadtwerke München 12:13 (.650)

29 587 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 12:13 (.650)

31 558 Döll Marie 2009 GER LG Stadtwerke München 12:26
32 600 Heindlmeier Olivia 2010 GER LG Würm Athletik 12:30
33 556 Callet-Molin Isabelle 2010 GER LG Stadtwerke München 13:07
34 533 Özcan Defne 2009 GER LG Augsburg 13:45
35 525 Grun Hanna 2010 GER LAG Mittlere Isar 16:00

555 Deistler Marina 2009 GER LG Stadtwerke München aufg.
569 Ferrara Fayos Inés 2010 FRA LG Stadtwerke München n.a.
571 Pujol Carla-Sophie 2009 GER LG Stadtwerke München n.a.
585 Herold Luka Valentina 2010 GER LG Stadtwerke München n.a.
590 Schumann Anni 2009 GER LG Stadtwerke München n.a.
716 Fritz Helena 2010 GER SV Unterwössen n.a.
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Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 11:10
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 769 Fels Benedikt 2009 GER TSV Wolfratshausen 8:06
2 549 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 8:08
3 720 Chianese Guiseppe 2009 ITA TSV 1860 München 8:33
4 725 Soldner Sebastian 2009 GER TSV Brannenburg 8:49
5 570 Cremer Leo 2009 GER LG Stadtwerke München 9:08
6 608 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 9:11
7 550 Moll Fabian 2009 GER LG Stadtwerke München 9:40
8 520 Kaatz Daniel 2009 GER LAG Mittlere Isar 9:56
9 524 Donner Jonas 2009 GER LAG Mittlere Isar 10:23

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 11:10
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 739 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 9:32
2 543 Kiefersauer Karl 2010 GER LG Oberland 9:35
3 577 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 9:57
4 578 Greb Philipp Maximilian 2010 GER LG Stadtwerke München 10:25
5 572 Dobler Manuel 2010 GER LG Stadtwerke München 10:52

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 11:10
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 723 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 9:16
2 548 Gützlaff Julia 2009 GER LG Sempt 10:08
3 593 Villanyi Sophia 2009 GER LG Stadtwerke München 10:22
4 737 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning 10:24
5 738 Recknagel Melanie 2009 GER TSV Ismaning 10:37
6 565 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 10:45
7 707 Antonia Fezer 2009 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 11:34
8 732 Kroll Pauline 2009 GER TSV Gräfelfing 11:40
9 589 Elm Flora 2009 GER LG Stadtwerke München 11:59 (.440)

10 558 Döll Marie 2009 GER LG Stadtwerke München 12:26
11 533 Özcan Defne 2009 GER LG Augsburg 13:45

555 Deistler Marina 2009 GER LG Stadtwerke München aufg.
571 Pujol Carla-Sophie 2009 GER LG Stadtwerke München n.a.
590 Schumann Anni 2009 GER LG Stadtwerke München n.a.

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 11:10
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 554 Groher Clara 2010 GER LG Stadtwerke München 9:44
2 750 Zwirner Hannah 2010 GER TSV Mühldorf 10:05
3 741 Aldinger Meret 2010 GER TSV Ismaning 11:32
4 603 Stamm Leni 2010 GER LG Würm Athletik 11:50
5 591 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 11:59 (.560)

6 573 Horbach Milena 2010 GER LG Stadtwerke München 12:13 (.650)

6 587 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 12:13 (.650)

8 600 Heindlmeier Olivia 2010 GER LG Würm Athletik 12:30
9 556 Callet-Molin Isabelle 2010 GER LG Stadtwerke München 13:07

10 525 Grun Hanna 2010 GER LAG Mittlere Isar 16:00
569 Ferrara Fayos Inés 2010 FRA LG Stadtwerke München n.a.
585 Herold Luka Valentina 2010 GER LG Stadtwerke München n.a.
716 Fritz Helena 2010 GER SV Unterwössen n.a.
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Crosslauf, M15, M14, W15, W14 02.03.2024 / 11:10
Obb. Crosslaufmeisterschaft M15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 769 Fels Benedikt 2009 GER TSV Wolfratshausen 8:06
2 549 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 8:08
3 720 Chianese Guiseppe 2009 ITA TSV 1860 München 8:33
4 725 Soldner Sebastian 2009 GER TSV Brannenburg 8:49
5 570 Cremer Leo 2009 GER LG Stadtwerke München 9:08
6 608 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 9:11
7 550 Moll Fabian 2009 GER LG Stadtwerke München 9:40
8 520 Kaatz Daniel 2009 GER LAG Mittlere Isar 9:56
9 524 Donner Jonas 2009 GER LAG Mittlere Isar 10:23

Crosslauf, M15, M14, W15, W14 02.03.2024 / 11:10
Obb. Crosslaufmeisterschaft W15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 723 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 9:16
2 548 Gützlaff Julia 2009 GER LG Sempt 10:08
3 593 Villanyi Sophia 2009 GER LG Stadtwerke München 10:22
4 737 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning 10:24
5 738 Recknagel Melanie 2009 GER TSV Ismaning 10:37
6 565 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 10:45
7 707 Antonia Fezer 2009 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 11:34
8 732 Kroll Pauline 2009 GER TSV Gräfelfing 11:40
9 589 Elm Flora 2009 GER LG Stadtwerke München 11:59 (.440)

10 558 Döll Marie 2009 GER LG Stadtwerke München 12:26
Crosslauf, M15, M14, W15, W14 02.03.2024 / 11:10
Obb. Crosslaufmeisterschaft M14
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 739 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning 9:32
2 543 Kiefersauer Karl 2010 GER LG Oberland 9:35
3 577 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 9:57
4 578 Greb Philipp Maximilian 2010 GER LG Stadtwerke München 10:25
5 572 Dobler Manuel 2010 GER LG Stadtwerke München 10:52

Crosslauf, M15, M14, W15, W14 02.03.2024 / 11:10
Obb. Crosslaufmeisterschaft W14
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 554 Groher Clara 2010 GER LG Stadtwerke München 9:44
2 750 Zwirner Hannah 2010 GER TSV Mühldorf 10:05
3 741 Aldinger Meret 2010 GER TSV Ismaning 11:32
4 603 Stamm Leni 2010 GER LG Würm Athletik 11:50
5 591 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 11:59 (.560)

6 573 Horbach Milena 2010 GER LG Stadtwerke München 12:13 (.650)

6 587 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 12:13 (.650)

8 600 Heindlmeier Olivia 2010 GER LG Würm Athletik 12:30
9 556 Callet-Molin Isabelle 2010 GER LG Stadtwerke München 13:07

10 525 Grun Hanna 2010 GER LAG Mittlere Isar 16:00
Crosslauf, MJU18, WJU18 02.03.2024 / 11:30
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 709 Fezer Valentin 2007 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8:14
2 700 Thaumiller Maxi 2007 GER Sportgem. Schönau 8:24
3 708 Schrei Leo 2007 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8:35
4 766 Hickl Tim 2008 GER TSV Penzberg 8:36
5 764 Heinrich Tobias 2008 GER TSV Penzberg 8:49
6 560 Morita Taiga 2007 JPN LG Stadtwerke München 8:51
7 669 Hofsäss Johanna 2008 GER SC Moosham 9:05
8 744 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 9:11
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Crosslauf, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 02.03.2024 / 11:30
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 539 Scheffczyk Lara Olivia 2007 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 9:21
10 795 Tzöckel Emil 2008 GER Deutschland 9:45
11 545 Gellhaus Antonia 2008 GER LG Oberland 9:54
12 559 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 10:06
13 714 Linnerer Anne 2008 GER SV Unterwössen 10:21
14 561 Berthold Isabelle 2008 GER LG Stadtwerke München 10:34
15 736 Hoch Sanja-Maria 2008 GER Gräfelfing 13:31

581 Zirngibl Carla 2008 GER LG Stadtwerke München aufg.
568 Mühling Arthur 2008 GER LG Stadtwerke München n.a.
779 Anders Felicitas 2007 GER VfL Kaufering n.a.

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 11:30
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 709 Fezer Valentin 2007 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8:14
2 700 Thaumiller Maxi 2007 GER Sportgem. Schönau 8:24
3 708 Schrei Leo 2007 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8:35
4 766 Hickl Tim 2008 GER TSV Penzberg 8:36
5 764 Heinrich Tobias 2008 GER TSV Penzberg 8:49
6 560 Morita Taiga 2007 JPN LG Stadtwerke München 8:51
7 795 Tzöckel Emil 2008 GER Deutschland 9:45

568 Mühling Arthur 2008 GER LG Stadtwerke München n.a.

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 11:30
Länge: 2,35km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 669 Hofsäss Johanna 2008 GER SC Moosham 9:05
2 744 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 9:11
3 539 Scheffczyk Lara Olivia 2007 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 9:21
4 545 Gellhaus Antonia 2008 GER LG Oberland 9:54
5 559 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 10:06
6 714 Linnerer Anne 2008 GER SV Unterwössen 10:21
7 561 Berthold Isabelle 2008 GER LG Stadtwerke München 10:34
8 736 Hoch Sanja-Maria 2008 GER Gräfelfing 13:31

581 Zirngibl Carla 2008 GER LG Stadtwerke München aufg.
779 Anders Felicitas 2007 GER VfL Kaufering n.a.

Crosslauf, MJU18, WJU18 02.03.2024 / 11:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft MU18
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 709 Fezer Valentin 2007 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8:14
2 700 Thaumiller Maxi 2007 GER Sportgem. Schönau 8:24
3 708 Schrei Leo 2007 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8:35
4 766 Hickl Tim 2008 GER TSV Penzberg 8:36
5 764 Heinrich Tobias 2008 GER TSV Penzberg 8:49
6 560 Morita Taiga 2007 JPN LG Stadtwerke München 8:51

Crosslauf, MJU18, WJU18 02.03.2024 / 11:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft WU18
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 669 Hofsäss Johanna 2008 GER SC Moosham 9:05
2 744 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 9:11
3 539 Scheffczyk Lara Olivia 2007 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 9:21
4 545 Gellhaus Antonia 2008 GER LG Oberland 9:54
5 559 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 10:06
6 714 Linnerer Anne 2008 GER SV Unterwössen 10:21
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Crosslauf, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 02.03.2024 / 11:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft WU18
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 561 Berthold Isabelle 2008 GER LG Stadtwerke München 10:34
Crosslauf - Kurzstrecke, W, WJU20 02.03.2024 / 12:00
Länge: 3,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 698 Thaumiller Anna 2005 GER Sportgem. Schönau 13:31
2 767 Gancheva Ivana 1988 GER TSV Vaterstetten 13:49
3 745 Kunstmann Lea 2002 GER TSV Jahn Freising 14:01
4 562 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 14:09
5 747 Giersdorff Lotta 2006 GER TSV Jahn Freising 14:27
6 546 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland 14:36 (.220)

7 553 Janus Michelle 1998 GER LG Stadtwerke München 14:36 (.240)

8 514 Albot Héloïse 1997 FRA Frankreich 14:53
9 740 Susanek Franziska 2006 GER TSV Ismaning 15:00

10 743 Appeltauer Sina 2001 GER TSV Jahn Freising 15:07
11 762 Kisselbach Paulina 1993 GER TSV Penzberg 16:06
12 536 Fischer Nicole 1984 GER LG Chiemsee 16:41
13 754 Schmid Johanna 2006 GER TSV Mühldorf 16:56
14 770 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting 16:58
15 544 Kiefersauer Gertraud 1981 GER LG Oberland 18:23
16 615 Hannah Maja Lison 2006 GER LG Würm Athletik 18:30

613 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik n.a.
703 Matros Jasmine 2005 GER SV Esting n.a.

Crosslauf - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 12:00
Länge: 3,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 698 Thaumiller Anna 2005 GER Sportgem. Schönau 13:31
2 562 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 14:09
3 747 Giersdorff Lotta 2006 GER TSV Jahn Freising 14:27
4 546 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland 14:36 (.220)

5 740 Susanek Franziska 2006 GER TSV Ismaning 15:00
6 754 Schmid Johanna 2006 GER TSV Mühldorf 16:56
7 615 Hannah Maja Lison 2006 GER LG Würm Athletik 18:30

613 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik n.a.
703 Matros Jasmine 2005 GER SV Esting n.a.

Crosslauf - Kurzstrecke, W, WJU20 02.03.2024 / 12:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft Frauen
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 767 Gancheva Ivana 1988 GER TSV Vaterstetten 13:49
2 745 Kunstmann Lea 2002 GER TSV Jahn Freising 14:01
3 553 Janus Michelle 1998 GER LG Stadtwerke München 14:36 (.240)

4 743 Appeltauer Sina 2001 GER TSV Jahn Freising 15:07
5 762 Kisselbach Paulina 1993 GER TSV Penzberg 16:06
6 536 Fischer Nicole 1984 GER LG Chiemsee 16:41
7 770 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting 16:58
8 544 Kiefersauer Gertraud 1981 GER LG Oberland 18:23

Crosslauf - Kurzstrecke, W, WJU20 02.03.2024 / 12:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft WU20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 698 Thaumiller Anna 2005 GER Sportgem. Schönau 13:31
2 562 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 14:09
3 747 Giersdorff Lotta 2006 GER TSV Jahn Freising 14:27
4 546 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland 14:36 (.220)

5 740 Susanek Franziska 2006 GER TSV Ismaning 15:00
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Crosslauf - Kurzstrecke, W, WJU20 - Fortsetzung 02.03.2024 / 12:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft WU20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 754 Schmid Johanna 2006 GER TSV Mühldorf 16:56
7 615 Hannah Maja Lison 2006 GER LG Würm Athletik 18:30

Crosslauf - Kurzstrecke, M, MJU20 02.03.2024 / 12:30
Länge: 3,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 780 Marouf Almimi Mohammad 2003 JOR MRRC 11:22
2 761 Lange Sebastian 2006 GER TSV Penzberg 11:43
3 580 Bächle Severin Michael 2003 GER LG Stadtwerke München 11:57
4 748 Kilian Patrick 1997 GER Jahn Freising 12:06
5 763 Spitzenberger Christoph 1991 GER TSV Penzberg 12:11
6 526 Kirmeier Maximilian 1989 GER Lauffeuer Chiemgau 12:16
7 735 Bartelmus Raphael 2000 GER TSV Gräfelfing 12:26
8 583 Tichy Tobias 1996 GER LG Stadtwerke München 12:33
9 796 Bristow Paul 1971 GER Deutschland 12:58

10 597 Schreiber Sven 1979 GER LG Stadtwerke München 13:03 (.530)

11 537 Kurnoth Martin 2000 GER LG Donau-Ries 13:03 (.860)

12 540 Fuchs Arne 1996 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13:05
13 563 Salat Johannes 1997 GER LG Stadtwerke München 13:36
14 541 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau 13:39
15 617 Schleinitz Daniel 1986 GER MTC München 13:40
16 522 Verbole Dario Bela 2006 GER LAG Mittlere Isar 14:03
17 718 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 14:25
18 598 Godoy Lars 2006 GER LG Stadtwerke München 14:40
19 704 Just Kilian 2006 GER SV Germering 16:45

733 Rekitt Benito 2005 GER TSV Gräfelfing n.a.
765 Glatthaar Luca 1996 GER TSV Penzberg n.a.

Crosslauf - Kurzstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 12:30
Länge: 3,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 761 Lange Sebastian 2006 GER TSV Penzberg 11:43
2 522 Verbole Dario Bela 2006 GER LAG Mittlere Isar 14:03
3 598 Godoy Lars 2006 GER LG Stadtwerke München 14:40
4 704 Just Kilian 2006 GER SV Germering 16:45

733 Rekitt Benito 2005 GER TSV Gräfelfing n.a.

Crosslauf - Kurzstrecke, M, MJU20 02.03.2024 / 12:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft Männer
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 580 Bächle Severin Michael 2003 GER LG Stadtwerke München 11:57
2 763 Spitzenberger Christoph 1991 GER TSV Penzberg 12:11
3 526 Kirmeier Maximilian 1989 GER Lauffeuer Chiemgau 12:16
4 735 Bartelmus Raphael 2000 GER TSV Gräfelfing 12:26
5 583 Tichy Tobias 1996 GER LG Stadtwerke München 12:33
6 597 Schreiber Sven 1979 GER LG Stadtwerke München 13:03 (.530)

7 563 Salat Johannes 1997 GER LG Stadtwerke München 13:36
8 541 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau 13:39

Crosslauf - Kurzstrecke, M, MJU20 02.03.2024 / 12:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft MU20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 761 Lange Sebastian 2006 GER TSV Penzberg 11:43
2 522 Verbole Dario Bela 2006 GER LAG Mittlere Isar 14:03
3 598 Godoy Lars 2006 GER LG Stadtwerke München 14:40
4 704 Just Kilian 2006 GER SV Germering 16:45
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Crosslauf - Langstrecke, W, W35, W40, W45 02.03.2024 / 13:00
Länge: 5,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 801 Dixon Emily 1992 GER Deutschland 24:24
2 693 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau 25:40
3 724 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg 27:01
4 582 Leitmaier Sophie 1998 GER LG Stadtwerke München 27:41
5 770 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting 28:02
6 677 Ghirmay Fithawit 1992 ERI SG Indersdorf 28:17
7 676 Eva Hohenester 1982 GER SG Indersdorf 28:59
8 518 Cohrs Verena 1978 GER LAG Mittlere Isar 30:25
9 523 Bussmann Charlotte 1989 GER LAG Mittlere Isar 35:24

547 Bischoff Sarah 2000 GER LG Reischenau-Zusamtal n.a.
664 Wenzler Katka 1990 GER PTSV Rosenheim n.a.
698 Thaumiller Anna 2005 GER Sportgem. Schönau n.a.
749 Zwirner Barbara 1975 GER TSV Mühldorf n.a.

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 13:00
Länge: 5,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 523 Bussmann Charlotte 1989 GER LAG Mittlere Isar 35:24

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 13:00
Länge: 5,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 693 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau 25:40
2 676 Eva Hohenester 1982 GER SG Indersdorf 28:59

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 13:00
Länge: 5,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 724 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg 27:01
2 518 Cohrs Verena 1978 GER LAG Mittlere Isar 30:25

749 Zwirner Barbara 1975 GER TSV Mühldorf n.a.

Crosslauf - Langstrecke, W, W35, W40, W45 02.03.2024 / 13:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft Frauen
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 693 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau 25:40
2 724 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg 27:01
3 582 Leitmaier Sophie 1998 GER LG Stadtwerke München 27:41
4 770 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting 28:02
5 677 Ghirmay Fithawit 1992 ERI SG Indersdorf 28:17
6 676 Eva Hohenester 1982 GER SG Indersdorf 28:59
7 518 Cohrs Verena 1978 GER LAG Mittlere Isar 30:25
8 523 Bussmann Charlotte 1989 GER LAG Mittlere Isar 35:24

Crosslauf - Langstrecke, W, W35, W40, W45 02.03.2024 / 13:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft W35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 523 Bussmann Charlotte 1989 GER LAG Mittlere Isar 35:24
Crosslauf - Langstrecke, W, W35, W40, W45 02.03.2024 / 13:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft W40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 693 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau 25:40
2 676 Eva Hohenester 1982 GER SG Indersdorf 28:59
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Crosslauf - Langstrecke, W, W35, W40, W45 02.03.2024 / 13:00
Obb. Crosslaufmeisterschaft W45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 724 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg 27:01
2 518 Cohrs Verena 1978 GER LAG Mittlere Isar 30:25

Crosslauf - Langstrecke, M, M35, M40, M45 02.03.2024 / 13:40
Länge: 7,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 665 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 27:18
2 515 Gendron  Pierre 1989 FRA Frankreich 27:27
3 538 Saralegui Masson Ignacio

Martin
1994 ARG LG Donau-Ries 28:17

4 668 Weigert Andreas 2001 GER SC Moosham 28:45
5 526 Kirmeier Maximilian 1989 GER Lauffeuer Chiemgau 29:04
6 599 Dietrich Axel 1986 GER LG Würm Athletik 29:16
7 771 Gerhart Manuel 1987 GER Altötting 30:59
8 673 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf 32:15
9 675 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf 32:25

10 542 Steidl Tobias 1990 GER LG Mettenheim 35:28
11 618 Obermayr Georg 1986 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 37:50
12 512 Kleebauer David 2006 GER Deutschland 45:14

588 Rodriguez Fajardo Eduardo 2000 ESP LG Stadtwerke München n.a.
663 Rottmüller Anian 1999 GER PTSV Rosenheim n.a.
694 Oliver Müller 1985 GER Soli Dachau n.a.

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 13:40
Länge: 7,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 665 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 27:18
2 526 Kirmeier Maximilian 1989 GER Lauffeuer Chiemgau 29:04
3 599 Dietrich Axel 1986 GER LG Würm Athletik 29:16
4 771 Gerhart Manuel 1987 GER Altötting 30:59
5 618 Obermayr Georg 1986 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 37:50

694 Oliver Müller 1985 GER Soli Dachau n.a.

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 13:40
Länge: 7,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 673 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf 32:15

Crosslauf - Langstrecke, M, M35, M40, M45 02.03.2024 / 13:40
Obb. Crosslaufmeisterschaft Männer
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 665 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 27:18
2 668 Weigert Andreas 2001 GER SC Moosham 28:45
3 526 Kirmeier Maximilian 1989 GER Lauffeuer Chiemgau 29:04
4 599 Dietrich Axel 1986 GER LG Würm Athletik 29:16
5 673 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf 32:15
6 675 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf 32:25
7 542 Steidl Tobias 1990 GER LG Mettenheim 35:28
8 618 Obermayr Georg 1986 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 37:50

Crosslauf - Langstrecke, M, M35, M40, M45 02.03.2024 / 13:40
Obb. Crosslaufmeisterschaft M35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 665 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 27:18
2 526 Kirmeier Maximilian 1989 GER Lauffeuer Chiemgau 29:04
3 599 Dietrich Axel 1986 GER LG Würm Athletik 29:16
4 618 Obermayr Georg 1986 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 37:50
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Crosslauf - Langstrecke, M, M35, M40, M45 02.03.2024 / 13:40
Obb. Crosslaufmeisterschaft M40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 673 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf 32:15
Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 712 Mahn Mario 1971 GER SV Unterwössen 16:28
2 702 Zwierz Krzysztof 1972 GER SSV Jandelsbrunn 16:59
3 803 Brack Clemens 1991 GER Deutschland 17:24
4 746 Kunstmann Jörg 1968 GER TSV Jahn Freising 17:33
5 696 Hohmann Dirk 1970 GER Soli Dachau 18:34
6 592 Fichtner Dr. Jörg 1962 GER LG Stadtwerke München 18:49
7 701 Hell Johann 1964 GER SpVgg Wellheim-Konstein 19:09
8 666 Bittl Hubert 1964 GER RSV Hachinger Tal 19:32
9 804 Colusel Herman 1987 GER Deutschland 19:51

10 501 Rossgoderer Uli 1969 GER Deutschland 20:12
11 802 Etzel Tabea 1995 GER Deutschland 20:46
12 595 Reithmann Dr. Christopher 1959 GER LG Stadtwerke München 21:13
13 798 Gruber Dominik 1978 GER Deutschland 21:16
14 529 Müller Günter 1966 GER Laufgem. Wehringen 21:19
15 508 Leikam Veronika 1993 GER Deutschland 21:21
16 672 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf 21:44
17 674 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf 22:03
18 678 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf 22:06
19 619 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 22:07
20 695 Lucius Eckhard 1965 GER Soli Dachau 22:23
21 680 Grau Wolfgang 1956 GER SG Indersdorf 23:15
22 616 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg 23:37
23 722 Lautner Anton 1960 GER TSV 1862 Neuburg 23:47
24 692 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau 23:56
25 710 Leyendecker Rainer 1956 GER SV Schwindegg 24:16
26 510 Dom  Moni 1983 GER Deutschland 24:53
27 768 Böhnke Frank 1956 GER TSV Vaterstetten 25:08
28 511 Breyer Merle 1985 GER Deutschland 25:33
29 679 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 25:40

509 Klein Beate 1974 GER Deutschland aufg.
502 Lenz  Philipp 1988 GER Deutschland n.a.
503 Topcuoglu Cem 1976 GER Deutschland n.a.
614 Mayr Lena 1996 GER LG Würm Athletik n.a.
705 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach n.a.
716 Fritz Helena 2010 GER SV Unterwössen n.a.
717 Starflinger Amalia 2012 GER SV Unterwössen n.a.
770 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting n.a.
777 Herdin Christian 1968 GER TV Planegg-Krailling n.a.
794 Kuhlmann Tom 2011 GER TSV Gräfelfing n.a.

Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 712 Mahn Mario 1971 GER SV Unterwössen 16:28
2 702 Zwierz Krzysztof 1972 GER SSV Jandelsbrunn 16:59
3 696 Hohmann Dirk 1970 GER Soli Dachau 18:34
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Crosslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 746 Kunstmann Jörg 1968 GER TSV Jahn Freising 17:33
2 501 Rossgoderer Uli 1969 GER Deutschland 20:12
3 529 Müller Günter 1966 GER Laufgem. Wehringen 21:19
4 678 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf 22:06
5 695 Lucius Eckhard 1965 GER Soli Dachau 22:23

777 Herdin Christian 1968 GER TV Planegg-Krailling n.a.

Crosslauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 619 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 22:07
509 Klein Beate 1974 GER Deutschland aufg.

Crosslauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

770 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting n.a.

Crosslauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 592 Fichtner Dr. Jörg 1962 GER LG Stadtwerke München 18:49
2 701 Hell Johann 1964 GER SpVgg Wellheim-Konstein 19:09
3 666 Bittl Hubert 1964 GER RSV Hachinger Tal 19:32
4 674 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf 22:03
5 722 Lautner Anton 1960 GER TSV 1862 Neuburg 23:47
6 692 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau 23:56

Crosslauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 595 Reithmann Dr. Christopher 1959 GER LG Stadtwerke München 21:13
2 680 Grau Wolfgang 1956 GER SG Indersdorf 23:15
3 710 Leyendecker Rainer 1956 GER SV Schwindegg 24:16
4 768 Böhnke Frank 1956 GER TSV Vaterstetten 25:08

Crosslauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 679 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 25:40

Crosslauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 672 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf 21:44

Crosslauf, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 14:30
Länge: 4,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 616 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg 23:37
705 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach n.a.
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Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft M50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 712 Mahn Mario 1971 GER SV Unterwössen 16:28
2 696 Hohmann Dirk 1970 GER Soli Dachau 18:34

Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft M55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 746 Kunstmann Jörg 1968 GER TSV Jahn Freising 17:33
2 678 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf 22:06
3 695 Lucius Eckhard 1965 GER Soli Dachau 22:23

Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft M60
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 592 Fichtner Dr. Jörg 1962 GER LG Stadtwerke München 18:49
2 701 Hell Johann 1964 GER SpVgg Wellheim-Konstein 19:09
3 674 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf 22:03
4 722 Lautner Anton 1960 GER TSV 1862 Neuburg 23:47
5 692 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau 23:56

Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft M65
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 595 Reithmann Dr. Christopher 1959 GER LG Stadtwerke München 21:13
2 680 Grau Wolfgang 1956 GER SG Indersdorf 23:15
3 710 Leyendecker Rainer 1956 GER SV Schwindegg 24:16
4 768 Böhnke Frank 1956 GER TSV Vaterstetten 25:08

Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft M70
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 672 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf 21:44
Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft W50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 619 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 22:07
Crosslauf, JM, JW, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80 02.03.2024 / 14:30
Obb. Crosslaufmeisterschaft W60
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 679 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 25:40


